Edital Nº. 83/2008

A Pró-Reitora de Graduação do Centro Universitário Metodista, do IPA, no uso

de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) para avaliação psicológica.

Candidato (a) Data Horário

Ana Helena Amarante 16/06/2008 14 horas

Ana Paula Fett Dixon 16/06/2008 14 horas

Angela Rozane de Souza Lindstaedt 16/06/2008 14 horas

Carlos Artur dos Santos Lencini 16/06/2008 14 horas

Cristian Fabiano Guimarães 16/06/2008 14 horas

Daniel Pereira 16/06/2008 14 horas

Daniela da Cunha Mussolini 16/06/2008 9 horas

Daniela da Rosa Link Diefenthäler 16/06/2008 9 horas

Denise Avancini Alves 16/06/2008 9 horas

Donesca Calligaro 16/06/2008 9 horas

Eduardo Basso Junior 16/06/2008 9 horas

Fernando Simões Antunes Junior 16/06/2008 9 horas

Izabele Colusso 16/06/2008 9 horas

Karen Maria Gross Lopes 16/06/2008 9 horas

Leticia Medeiros da Silva 16/06/2008 9 horas

Lisnéia Fabiani Bock 16/06/2008 14 horas

Luciane Bica Campello Cimador 16/06/2008 14 horas

Luiz Otávio Silveira dos Santos 16/06/2008 14 horas

Marco Rogério da Silva 16/06/2008 14 horas

Maria de Fátima Oliveira 16/06/2008 14 horas

Paula Flores 16/06/2008 14 horas

Paula Silva Gambim 16/06/2008 14 horas

Paulo Pinheiro Gomes Junior 16/06/2008 14 horas

Paulo Ricardo Santos da Silva 16/06/2008 9 horas

Paulo Ricardo Trussardi Maia 16/06/2008 9 horas

Paulo Rogério Matzembacher 16/06/2008 9 horas

Rossana Perdomini Della Costa 16/06/2008 9 horas

Os candidatos pré-selecionados deverão comparecer no endereço indicado:

                     Rua Dona Leonor, 340 - Bairro:  Rio Branco - Porto Alegre-RS.
Prédio: A Sala: A003  (Unidade Dona Leonor)

Porto Alegre, 12 de junho de 2008.

Prof. Drª. Regina Magna Bonifácio de Araújo
Pró-Reitora de Graduação